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FIM listautuu pohjoismaiseen 
pörssiin Helsingissä 
 
Sijoituspalvelukonserni FIM Group Oyj listautuu torstaina 13.4.2006 Helsingin Pörssiin.  
Median edustajat ovat tervetulleita seuraamaan tervetuliaisseremoniaa, joka järjestetään 
kaupankäynnin alkaessa yhtiön osakkeilla. FIM on tämän vuoden kolmas listautuja 
Helsingissä ja kymmenes OMX:n pohjoismaisessa pörssissä. 
 
R.S.V.P.: Ilmoittautuminen Outi Ylitalolle viimeistään 12.4. outi.ylitalo@omxgroup.com
Paikka: OMX / Helsingin Pörssi, Fabianinkatu 14, Helsinki 
Aika:  Klo 9.30 vastaanotossa. Seremonia kestää noin tunnin. 
 
Listautumisseremoniaan osallistuvat FIM Group Oyj:n toimitusjohtaja Jan Forsbom ja Helsingin 
Pörssin toimitusjohtaja Jouni Torasvirta. 
 
– Toivotamme FIMin uutena listayhtiönä lämpimästi tervetulleeksi Helsingin Pörssiin. FIMin 
listautuminen monipuolistaa entisestään rahoitusektorin tarjontaamme. FIM tarjoaa mielenkiintoisen 
uuden vaihtoehdon sijoittajille pohjoismaisilla osakemarkkinoilla, Helsingin Pörssin toimitusjohtaja 
Jouni Torasvirta toteaa.  
 
– FIMille pörssi ja sijoitusmaailma on tuttu toimintaympäristö. Silti pörssiyhtiöksi muuttuminen on 
meille iso askel. Uskomme sen olevan meille paras tapa kehittää yhtiötä. Laaja osakasjoukko saa 
omistukselleen markkinahinnan, mutta vanhat osakkaat voivat edelleen jatkaa omistajina ja 
työntekijöinä työtään yhtiön kehittämiseksi ja FIMin asiakkaiden varallisuuden kasvattamiseksi. 
Listaus myös lisää vaihtoehtoja henkilöstön kannustinjärjestelmien kehittämisessä. Lisäksi yhtiölle 
avautuu tarvittaessa kanava myös pääomamarkkinoiden kautta lisäpääomaan. Edelleen pörssilistaus 
tukee FIMin vahvaa panostusta brändinsa kehittämiseen ja asiakastunnettuuden kasvattamiseen, 
FIMin toimitusjohtaja Jan Forsbom sanoo. 
 
Valokuvia FIMin listautumisseremoniasta voi käydä katsomassa tilaisuuden jälkeen Helsingin 
Pörssin Internet-sivuilla osoitteessa www.omxgroup.com > Visit our exchanges > Helsingin Pörssi 
 
FIMin toimialaluokka GICS (Global Industry Classification Standard) -järjestelmässä on Rahoitus. 
FIMin kaupankäyntitunnus on FIM1V. 

 

Lisätietoja: 

Outi Ylitalo, tiedottaja, Helsingin Pörssi                      (09) 6166 7599 

mailto:outi.ylitalo@omxgroup.com
http://www.omxgroup.com/
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Tietoa FIMistä 
FIM on vuonna 1987 perustettu suomalainen sijoituspalvelukonserni, joka tarjoaa yksityishenkilöille ja yhteisöille varain-
hoito-, välitys- ja investment banking -palveluja. Helsingissä sijaitsevan pääkonttorin lisäksi FIMillä on paikalliskonttorit 
Espoossa, Jyväskylässä, Kuopiossa, Lahdessa, Oulussa, Tampereella, Turussa, Vaasassa sekä toukokuusta 2006 alkaen 
Riihimäellä. FIM toimii myös Tukholmassa ja Moskovassa. Yhtiön liikevaihto vuonna 2005 oli 63,2 miljoonaa euroa ja 
liikevoitto 19,1 miljoonaa euroa. FIMin palveluksessa on noin 260 henkilöä. www.fim.com.  

 
Tietoa OMX:stä 
OMX on johtava arvopaperikaupan ammattilainen. Kööpenhaminassa, Tukholmassa, Helsingissä, Tallinnassa, Riiassa ja 
Vilnassa olevan pohjoismaisen pörssin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian 
arvopaperimarkkinoista. Integroidut teknologiaratkaisut kattavat arvopaperikaupan koko ketjun ja mahdollistavat tehokkaat 
kaupankäyntitapahtumat pörsseissä, selvitysyhteisöissä, arvopaperikeskuksissa ja eri rahoituslaitoksissa kaikkialla 
maailmassa. OMX on listattu pohjoismaisessa pörssissä Tukholmassa, Helsingissä ja Kööpenhaminassa. Lisätietoja on 
Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
 


	Lehdistötiedote 11.4.2006
	FIM listautuu pohjoismaiseen pörssiin Helsingissä
	Lisätietoja:


